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1. Yleistä   
Turun Auskultantit ry:n toimintasuunnitelma toimikaudelle 2021–2022 koskee kuluvaa 
yhdistyksen tilikautta 15.10.2021–14.10.2022.   

Yhdistyksen tarkoituksena on valvoa aineenopettajiksi valmistuvien auskultanttien ja 
aineenopettajuudesta kiinnostuneiden opiskelijoiden ammatillisia, oikeudellisia ja 
sosiaalisia etuja sekä toimia opetusharjoittelun kaikinpuoliseksi kehittämiseksi. Yhdistys 
toimii yhteistyössä sekä Turun yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan että Turun 
normaalikoulun henkilökunnan kanssa kehittääkseen auskultanttien opetusharjoittelua. 
Yhdistyksen tavoitteena on lisätä jäsentensä ammatillista yhteenkuuluvuutta.   

Kuluvan kauden tavoitteita ovat yhdistyksen toiminnan monipuolistaminen ja 
vakiinnuttaminen. Koronapandemian jälkeen on ensiarvoisen tärkeää turvata toiminnan 
jatkuvuus sekä aktivoida jäsenistöä yhdistyksen toimintaan. Lisäksi kuluvana kautena 
kiinnitetään huomiota jäsenistön hyvinvointiin, ammatilliseen kehittämiseen ja 
edunvalvontaan sekä kestävän kehityksen ja yhdenvertaisuuden toteutumiseen 
yhdistyksen toiminnassa. 

 

2. Kokoukset   
Yhdistyksen hallitus kokoustaa katsoessaan sen tarpeelliseksi. Puheenjohtaja tai 
tarvittaessa varapuheenjohtaja kutsuu hallituksen koolle. Yhdistyksen jäsenet ovat 
tervetulleita seuraamaan hallituksen kokouksia, ja kuluvalla kaudella otetaan tavaksi 
lähettää hallituksen kokousten kokouskutsut myös jäsenistölle TurAuksen 
sähköpostilistan kautta. 

Hallitus kutsuu koolle vuosikokouksen 15.11.2021–31.12.2021 ja vaalikokouksen 
1.9.2022–15.10.2022 välisenä aikana yhdistyksen sääntöjen mukaisella tavalla. 
Kokouksissa käsitellään yhdistyksen säännöissä määritellyt asiat. Sääntömääräisten 
yhdistyksen kokousten lisäksi tarvittaessa kutsutaan koolle yhdistyksen ylimääräisiä 
kokouksia.   
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3. Jäsenistö   
Yhdistyksen jäseniksi voivat liittyä kaikki Turun yliopistossa opiskelevat aineenopettajan 
pedagogista ja aikuispedagogiikasta kiinnostuneet maksamalla yhdistyksen 
jäsenmaksun. Jäsenhankintaa kohdistetaan erityisesti syksyn alkuun ja valintakokeiden 
aikaan. Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä täyttämällä yhdistyksen nettisivuilla olevan 
liittymislomakkeen. Liittyminen on mahdollista myös yhdistyksen järjestämissä 
tilaisuuksissa. Hallitus kannustaa jäsenistöään osallistumaan aktiivisesti yhdistyksen 
toiminnan ja opetusharjoittelun kehittämiseen.   

Yhdistyksen hallitus on esittäytynyt jäsenistölle yhdistyksen sähköisissä 
viestintäkanavissa. Esittelyissä on esitelty hallituksen jäsenet sekä mainostettu 
yhdistyksen jäseneksi liittymistä ja sen kautta toimintaan osallistumista.  

Toimikauden tavoitteena on ennen kaikkea yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden 
turvaaminen jäsenhankinnan ja aktivoinnin kautta. Toiminnan jatkuvuuden turvaamisen 
kannalta on myös oleellista, että kuluvan toimikauden hallituksen jäsenet perehdyttävät 
uuden hallituksen syksyllä 2022.   

 

4. Edunvalvonta ja koulutuspolitiikka   
Edunvalvonta on tärkeä osa yhdistyksen toimintaa. Hallitus tekee yhteistyötä Turun 
normaalikoulun johdon, kasvatustieteellisen tiedekunnan, Turun yliopiston 
ylioppilaskunnan (TYY), Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liiton (SOOL ry) sekä 
Opetusalan Ammattijärjestön paikallisosaston (OAJ Varsinais-Suomi) kanssa. Hallitus 
pitää yhteyttä kasvatustieteellisen tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajiin.   

Hallitus pitää yhteyttä erityisesti opetusharjoittelua koskeviin työryhmiin (opettajan 
pedagogisten opintojen valmistelutyöryhmä ja AO-harjoittelutyöryhmä) 
edustajajäseniensä kautta. Työryhmien kautta osallistutaan aktiivisesti muun muassa 
opetussuunnitelmien laatimiseen, opetuksen parantamiseen sekä auskultanttien 
palautteen perusteella ilmenevien epäkohtien korjaamiseen. Yhdistys asettaa tarvittaessa 
edustuksen myös muihin työryhmiin ja valmistelee tilanteen niin vaatiessa kannanottoja 
opetusharjoittelusta tai muihin opettajaopintoihin liittyvistä asioista.   

Yhdistys tekee tiiviisti yhteistyötä Turun normaalikoulun kanssa ja auttaa opastamaan 
opetusharjoittelussa aloittavia opiskelijoita. Osana normaalikoulun kanssa tehtävää 
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yhteistyötä yhdistys kerää palautetta opetusharjoittelijoilta harjoittelun kulusta ja 
mahdollisista epäkohdista, tiedottaa ongelmista henkilökunnalle sekä osallistuu 
harjoittelun kehittämiseen.   

Palautetta auskultantit voivat antaa myös yhdistyksen nettisivuilla, auskultanttien 
huoneessa olevan palautelaatikon välityksellä sekä TurAuksen omien kyselyiden kautta. 
Lisäksi kautensa aikana hallituksen jäsenet pyrkivät aktiivisesti keskustelemaan 
jäsenistönsä kanssa ja keräävät näin myös suullista palautetta auskultanteilta harjoittelun 
kulusta. Harjoittelupalautteen keräämisestä tiedotetaan yhdistyksen viestintäkanavilla. 
Mahdollisista epäkohdista hallitus tiedottaa Turun normaalikoulun henkilökunnalle ja 
pyrkii valvomaan sitä, että annettuun palautteeseen tartutaan.   

 

5. Koulutus   
Hallitus osallistuu aktiivisesti TYYn ja SOOLin järjestökoulutuksiin esimerkiksi 
lähettämällä edustajia OAJ/SOOLin järjestökursseille sekä TYYn järjestämiin 
yhdistystoimijoiden koulutuksiin.  Yhdistys pyrkii myös ylläpitämään yhteistyötä OAJ 
Varsinais-Suomen kanssa.   

Yhdistys järjestää koulutuksia jäsenistölleen yhteistyössä muiden tahojen kanssa. Lisäksi 
yhdistys kannustaa jäsenistöään osallistumaan muiden tahojen järjestämiin koulutuksiin.  

 

6. Suhteet muihin järjestöihin   
Yhdistys edistää suhteitaan Turun yliopiston ylioppilaskuntaan ja muihin 
kasvatustieteellisiin ainejärjestöihin Suomessa. Kaudella 2021–2022 yhdistys säilyttää 
hyvät ja lämpimät yhteistyösuhteet sekä aktiivisesti lisää uusia.   

6.1 Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto   
TurAus pitää yhteyttä Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liittoon, SOOLiin. 
Yhteydenpidon vuoksi yhdistyksellä on hallituksessa erikseen SOOL-vastaava, jonka 
tehtävänä on olla yhteydessä SOOLin toimijoihin ja toimia linkkinä yhdistysten välisessä 
yhteydenpidossa. Yhteistyön tavoitteena on tiedottaa SOOLin palveluista ja esimerkiksi 
opettajien työttömyyskassasta. Yhdistys lähettää edustajiaan SOOLin järjestämiin 
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tilaisuuksiin, kuten koulutuksiin sekä liittokokoukseen. Tärkeimpänä yhteyshenkilönä 
yhdistyksen ja SOOLin välillä on SOOLin Turun aluetoimija. Tällä kaudella yhdistyksellä 
on erityisen hyvät mahdollisuudet olla yhteydessä SOOLin toimijoihin, koska SOOLin 
hallituksen jäsen toimii myös yhdistyksen hallituksen jäsenenä ja SOOLin Turun 
aluetoimija yhdistyksen hallituksen varajäsenenä.  

6.2 Toiset aineenopettajajärjestöt   
Yhdistys tekee yhteistyötä muiden aineenopettajaksi opiskelevien opiskelijoiden 
ainejärjestöjen kanssa, kuten Jyväskylän aineenopettajaopiskelijoiden JANO ry:n, 
Helsingin aineenopettajaopiskelijoiden HAO ry:n, Joensuun aineenopettajaopiskelijoiden 
Joraus ry:n, Oulun aineenopettajaopiskelijoiden Ohari ry:n ja Tampereen 
aineenopettajaopiskelijoiden TamAus ry:n kanssa. Yksi yhteistyön muodoista on SOOLin 
koordinoima aineenopettajaopiskelijaprojekti, jossa Turun Auskultanteilla on edustus.  

Verkostoituminen toisten aineenopettajaopiskelijoiden kanssa on keskeinen tavoite 
muiden aineenopettaja-ainejärjestöjen kanssa tehtävässä yhteistyössä. Keväällä 2022 
pyritään järjestämään aineenopettajaopiskelijoiden yhteistapahtuma, Auskupäivät, jonka 
suunnittelu on aloitettu kaudella 2018–2019. 

6.3 Muut yhdistykset   
Yhdistys edistää ja pyrkii tekemään tiivistä yhteistyötä Turun yliopiston luokanopettajiksi 
opiskelevien ainejärjestö Opex ry:n kanssa. Yhteistyötä ovat muun muassa kuukausittain 
järjestettävät iltakoulut.  Lisäksi tämän hallituskauden aikana pyritään järjestämään myös 
yhteiset sitsit. 

Yhdistys pyrkii yhteistyöhön aineenopettajaopiskelijoiden pääainejärjestöjen kanssa. 
Yhteistyön tavoitteena on lisätä tietoisuutta TurAuksesta ja TurAukseen liittymisestä. 
Kaudella 2020–2021 pääainejärjestöjä pyydettiin nimeämään hallituksestaan 
auskuvastaava, joka toimii yhteyshenkilönä järjestöjen välillä. Käytäntöä pyritään 
jatkamaan myös kaudella 2021–2022. Tavoitteena yhteistyössä on tarjota neuvonnallista 
apua sekä erityisesti keskittyä tulevien opettajien opettajuuden rakentamiseen opintojen 
alusta lähtien.  
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7. Tiedotus   
Jäsenistöön pidetään ensisijaisesti yhteyttä sähköpostitse jäsenistön sähköpostilistan 
kautta. Sähköpostilistalle lähetetään kuukausittainen tiedote yhdistyksen ajankohtaisista 
asioista ja tapahtumista. Tiedotuskanavina toimivat myös yhdistyksen omat nettisivut, 
Facebook-sivu, aineenopettajaharjoittelun Moodle-sivun oma TurAus-palsta sekä 
Instagram. Lisäksi Turun normaalikoulun opetusharjoittelijoiden työhuoneen 
ilmoitustaulua voidaan käyttää hyödyksi jäsenistöä tiedotettaessa.   

Yhdistys tiedottaa jäsenistöään omistaan ja muiden järjestöjen tulevista tapahtumista. 
Lisäksi yhdistys välittää jäsenistölleen tarpeellista tietoa opinnoista ja opetusalan 
ajankohtaisista asioista. Uusia valittuja opetusharjoittelijoita tiedotetaan tulevasta 
opetusharjoitteluvuodesta jo valintojen julkaisemisen yhteydessä keväällä 2022 
yhteistyössä Turun yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan sekä Turun 
normaalikoulun kanssa. Näin valituilla opiskelijoilla olisi parempi kokonaiskuva opinnoista 
jo ennen niiden alkua syksyllä 2022. Lisäksi pyritään lisäämään tietoisuutta TurAuksesta 
jo ennen harjoittelun alkamista.   

Hallituksen sisäistä tiedotusta ja viestintää varten on olemassa hallituksen Facebook- ja 
WhatsApp-ryhmät. Ulkoisessa viestinnässä muiden ainejärjestöjen toimijoiden, Turun 
yliopiston sekä Turun normaalikoulun henkilökunnan kanssa käytetään pääsääntöisesti 
sähköpostia, ja hallituksella on tätä varten oma sähköpostilista. 

 

8. Tapahtumat   
Yhdistys pyrkii järjestämään tapahtumia jäsenistönsä kiinnostuksen mukaan. Tapahtumat 
voivat olla asiapitoisia ja liittyä opettajuuteen sekä opettajaksi kasvamiseen, tai sitten ne 
voivat olla muuta vapaa-ajan toimintaa jäsenistölle. Tapahtumien järjestämisen 
tavoitteena on edistää auskultoivien opiskelijoiden verkostoitumista ja näin lisätä heidän 
ammatillista yhteenkuuluvuuttaan.   

Yhdistys ottaa kaikessa tapahtumien suunnittelussa huomioon ajankohtaisen 
koronavirustilanteen ja on valmis korvaamaan tapahtumia etätapahtumilla, siirtämään 
tapahtumia eteenpäin tai tarvittaessa perumaan kokonaan.  
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8.1 Koulutuspoliittiset ja opettajaksi kasvamiseen 
liittyvät tapahtumat   
Yhdistys voi järjestää joko yksin tai mahdollisesti muiden ainejärjestöjen kanssa opettajan 
ammattiin liittyviä koulutuksia ja tilaisuuksia.   

8.1.1 Educa-messut   
Tammikuussa 2022 yhdistys järjestää jäsenistölleen kuljetuksen Helsinkiin 
opetusalan valtakunnalliseen koulutustapahtumaan Educa-messuille. Kuljetukseen 
saavat osallistua myös ne auskultantit, jotka eivät ole yhdistyksen jäseniä, mutta he eivät 
ole oikeutettuja samoihin etuuksiin kuin yhdistyksen jäsenet. Ensisijaisia lähtijöitä ovat 
kuitenkin yhdistyksen jäsenet. Lisäksi kuljetus voidaan järjestää yhteistyössä Opexin 
kanssa. 

8.1.2 Valintainfo   
Yhdistys järjestää tammikuussa 2022 yhdessä Turun normaalikoulun sekä Turun 
yliopiston kasvatustieteellisen tiedekunnan henkilökunnan kanssa opettajan 
pedagogisten opintojen valintainfotapahtuman Minustako opettaja?. Valintainfo 
toteutetaan Turun normaalikoululla, ja sen tavoitteena on antaa opetusharjoittelusta 
kiinnostuneille opiskelijoille tietoa hakumenettelystä, opintojen sisällöstä ja 
aineenopettajien työllisyystilanteesta sekä esitellä Turun normaalikoulua. 

TurAus järjestää yhdessä kasvatustieteiden tiedekunnan kanssa tuutorointia uusille 
auskultanteille lukuvuoden 2022–2023 ensimmäisten kuukausien aikana. Näin 
helpotetaan uusien auskultanttien opintojen aloittamista ja tarjotaan heille matalan 
kynnyksen neuvontaa opintoihinsa liittyen. Auskutuutorointi edistää aineryhmien 
ryhmähengen muodostumista. TurAus mainostaa tuutorihakua tiedotuskanaviensa 
kautta. TurAus myös hankkii SOOLilta haalareihin tai viittaan ommeltavat auskutaskut 
uusille auskultanteille opettajaidentiteetin vahvistamiseksi.  

8.1.3 Iltakoulut  
Yhdistys pitää iltakouluja, joita järjestetään yhdessä Opexin ja SOOLin aluetoimijan 
kanssa. Iltakouluissa käsitellään aiheita, jotka opiskelijat kokevat tärkeiksi, kuten 
luokanhallinta, työnhaku tai vastavalmistuneet opettajat työelämässä. Aiheet valitaan 
opiskelijoiden toiveiden mukaisesti. Iltakouluista neuvotellaan opetusharjoitteluun 
kouluharjoittelua harjoittelukoordinaattoreilta. 
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8.1.4 Webinaarikatsomot  
SOOL järjestää webinaareja, joihin yhdistys järjestää yhteiskatsomoita. Katsomoista 
sovitaan mahdollisuuksien mukaan korvaavuuksia opintoihin.   

 

8.2 Muut tapahtumat   
TurAuksella on jo pitkään ollut tavoitteena järjestää monipuolisesti matalan kynnyksen 
tapahtumia. Tavoitteen toteutumista vaikeuttaa vallitseva koronavirustilanne, mutta 
mahdollisuuksien mukaan TurAus pyrkii tähän tämänkin kauden aikana. Lisäksi yhdistys 
voi pohtia yhteistyötä muun muassa muiden aineenopettajajärjestöjen, SOOLin sekä 
muiden Turun yliopiston ainejärjestöjen kanssa.   

8.2.1 Hyvinvointitapahtumat   
Kaudella yhdistyksen tavoitteena on edistää omalta osaltaan opettajaharjoittelijoiden 
hyvinvointia. Tapahtumien toteuttamisessa kuunnellaan jäsenistöä, jonka palautteen 
pohjalta konsepteja aletaan muodostaa. Hyvinvointiin liittyvien tapahtumien osalta 
voidaan konsultoida myös harjoittelukoordinaattoreita.   

8.2.2 Ryhmäyttävät tapahtumat   
Kaudella 2021–2022 pyritään koronavirustilanne huomioon ottaen jälleen järjestämään 
kuukausittaisia kahvipäivystyksiä normaalikoululla. Päivystysten tavoitteena on lisätä 
yhdistyksen näkyvyyttä sekä lisätä vuorovaikutusta eri oppiaineryhmien välillä yhteistä 
opettajuutta luoden. Joulukuussa kahvitus voidaan järjestää glögitarjoiluna. 

Yhdistys osallistuu SOOLin Talvipäiville maaliskuussa 2022 Joensuussa. Tapahtumaa 
mainostetaan jäsenistölle ja kiinnostuksen mukaan harkitaan kyydityksen järjestämistä.  

Harjoittelusyksyn lopussa yhdistys järjestää pikkujoulut ja harjoittelukevään lopussa 
kevätpiknikin, mikäli näiden järjestäminen on turvallista koronavirustilanne huomioon 
ottaen. Tapahtumien tarkoituksena on lisätä oppiainerajat ylittävää toimintaa.   

Syksyllä 2022 yhdistys järjestää uusille auskultanteille jonkinlaisen lukuvuoden 
aloitustapahtuman sellaisessa muodossa, joka on turvallinen koronavirustilanne 
huomioon ottaen. Tapahtumassa on tarkoitus panostaa auskultanttien ryhmäytymiseen 
oppiainerajat ylittäen. Lisäksi yhdistyksen hallituksen edustajia osallistuu 
kasvatustieteiden tiedekunnan järjestämälle uusien auskultanttien infoluennolle ja 
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esittelee TurAuksen toimintaa, jotta TurAuksesta tulisi lähestyttävämpi uusille 
auskultanteille.  

8.2.3 Auskupäivät 
Keväällä 2022 yhdistys pyrkii järjestämään aineenopettajaopiskelijoiden 
yhteistapahtuman, Auskupäivät, jonka suunnittelu on aloitettu kaudella 2018–2019. 
Tapahtuma oli alunperin tarkoitus järjestää keväällä 2020, mutta se jouduttiin perumaan 
koronaviruspandemian vuoksi. Tapahtuman järjestämistä varten voidaan perustaa 
toimikunta. 

 

9. Talous   
Yhdistyksen taloudellinen tilanne pyritään pitämään vakaana. Yhdistys pyrkii takaamaan 
toimintansa jatkuvuuden.  

Tärkein yhdistyksen taloudellisista tuista on TYYn myöntämä vuosittainen toiminta-
avustus, jota haetaan keväällä 2022. Toiminta-avustuksen ennakko-osaa haetaan 
alayhdistysilmoituksen yhteydessä joulukuussa 2021. Yhdistys voi lisäksi mahdollisesti 
hakea projekti- tai erillisavustusta TYYltä jotakin tapahtumaa järjestettäessä. Avustuksien 
lisäksi yhdistys rahoittaa toimintaansa viiden euron jäsenmaksuilla. Lisätuloja yhdistys voi 
mahdollisesti hankkia myymällä kannatustuotteita, mikäli sellaisille tuotteille on jäsenistön 
keskuudessa kysyntää.  

Yhdistyksen talouden ja kirjanpidon selkeyttämiseksi kuittien hyväksymisessä käytetään 
kuitinhyväksymislomaketta.   

 

10. Ympäristö ja kestävä kehitys   
Yhdistys kantaa vastuunsa ympäristöstä ja yhteiskunnasta kestävän kehityksen 
periaatteiden mukaisesti ja noudattaa TYYn ympäristöoppaan ohjeita. Yhdistyksen 
tapahtumissa sekä hankinnoissa pyritään minimoimaan jätteen tuottaminen, ja jäsenistöä 
kannustetaan kierrättämiseen.  
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Tapahtumissaan yhdistys on sitoutunut Reilun kaupan kahvin ja teen käyttöön. 
Tapahtumissaan yhdistys pyrkii suosimaan vegaanisia tuotteita eläinperäisten sijasta. 
Lisäksi tarjoiluissa suositaan kotimaisia sesonkituotteita. 

  

11. Yhdenvertaisuus   
Yhdistys kantaa vastuunsa yhdenvertaisuuden edistämisessä ja noudattaa 
toiminnassaan TYYn yhdenvertaisuusohjelmaa 2017–2020. Yhdistyksen toiminta 
pyritään järjestämään siten, että kaikilla opiskelijoilla olisi yhtäläinen mahdollisuus 
osallistua siihen. Yhdistys pyrkii toiminnassaan edistämään sosiaalisesti ja kulttuurisesti 
avointa ja kestävää ympäristöä. Yhdistyksen hallitus on nimittänyt hallituskaudelleen 
2021–2022 kaksi yhdenvertaisuusvastaavaa ja häirintäyhdyshenkilöä, joiden 
toimenkuvaan kuuluu edellä mainittujen tavoitteiden toteutumisen valvominen. 
Tarvittaessa yhdistys ottaa yhteyttä TYYn häirintäyhdyshenkilöihin.  

Yhdistyksen toiminnan pääsääntöinen tila on auskuhuone Turun normaalikoululla. 
Auskuhuone on esteetön tila.   

Ainejärjestön sivuilla on esittely ainejärjestöstä myös englanniksi. Yhdistys ottaa 
huomioon toiminnassaan jäsenistönsä elämäntilanteen, jotta osallistuminen yhdistyksen 
toimintaan olisi mahdollisimman helppoa.   


